БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452080, Кырғыз- Миәкә, Ғөбәйзуллин урамы, 137,тел. 2-10-85, факс 2-10-85

[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,тел. 2-10-85,факс 2-10-85

ИНН 0238001480 ОГРН 1020200677386

№  _59_  от «_18__»  06   2012 г.

КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении дополнений в постановление № 53 от 04.06.2012 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан», утвержденный главой сельского поселения Миякинский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 4.3. пункта 4 постановления № 53 от 04.06.2012 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан», утвержденный главой сельского поселения Миякинский сельсовет дополнить словами: - комиссией по проведению экспертизы проектов регламентов муниципальных услуг сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             Р.Я.Туктаров
[image: image1]